erubescas: atq; inde oriat^r causa
discordie. vñ solet mutuis amor
militere affectus parentū: ge
nerare liberos nō frēs futuros
tuorū sed adūsarios filiorū
Quid ē g^o generare alijs libe
ros: n̄ spoliare quos habes li
beros. quib⁹ pariter auferūt^r
et pietatis officia et cōpēdia
facultatū. Lex diuina celesti
int^r se cōiuges auctoritate con
strinxit: et diffiale manet
mutuis amor. Tulit eī costam
de vno et formauit feminā:
ut sibi eos inuicem copular et
dicens. et erūt duo ī carne
vna. Non hoc de sedis: sed pri
mis nuptijs dixit. Neq; eī eua
scdm accepit virū: neq; sacra
ecclia scdm agnouit virū. Sa
cramentū eī illud magnū ē ī
x^o et ī ecclia: et ideo custodi
endū ē. Sed neq; ysaac aliam
p^r rebeccam scuit uxorem:
neq; abraham p^rem cū alia n̄
cū sara sepeliuit uxore. Nam
ī sancta rachel magis figura
mysterij fuit q̄ ordo cōiugij: et
tū ī ea quoz habem⁹ qd ad pri
mi cōiugij graciā referre possi
mus: si quā p^rmo sponsam
habuit plus amauit: nec fraus
excluserit affectū nec sponse a
morem. cōiugij intuent⁹ ab
olerūt. Itaq; sancty patriarcha
nos docuit quantū deferre
p^rimis sponsalibus ipē detu
lerit. Cauete go filie: ne et

grā nūptiarū tenē nequeat
et molestias augetis.

Ephiat liber p^rmus b^ri
Ambrosij episcopi de vidui
tate

Incipit sc^ro eusebⁱ de eadē

Qui ad cōiuuiū
magnū inuitant^r
apoforeta scā
referre cōsueue
runt: ego ad
bononiensem
tuitatus cōiuuiū vbi sancti
martires celebrata transla
tio ē. v^o vobis apoforeta plē
sūtatis et grāe reseruati.
Apoforeta autē solent habere
trūphos p^rncipiū: et h^o apo
foreta tūmphalia sunt. Xpi
eī n^ri p^rncipis trūphi sunt mar
tarū palme. Nec vero huc diri
gebam: sed q̄a petitus a vobis
sum. def^r debuī meā deferre
que alijs parabantur: ne mi
noz ad vos venire: ut qd m
me min⁹ ē q̄ p^rsumebatur ī
martire plus inueniretur
Martir eī agricola ē cui⁹ vi
talis seruus fuit añ. nūc con
sors et collega martiry. Pre
cessit seruus ut p^rvideret
loaym: secuty ē dñs securus
qd fide seruili iā inueniret pa
ratum. Non aliena laudam⁹:
passio eī serui dñi disciplina
est. Hic itatuit ille implet^r:

nichil illi deturpitur. Quō ei
minimū p̄t. qd̄ xp̄s donauit.
Egregie et ille qui hōi seruien-
do didicit. quō x̄o placeret. hic
tū geminā laudem acquisiuit
ūllo magisterij ī se martirij
Lertauerūt tū int̄ se inuicem
bñficijs postq̄ equales esse
meruerunt: hic illū ad mar-
tirij p̄misit. ille istū acersi-
uit. Nullum ḡo ad cōmen-
dationē hōis cōditio affert
impedimentū: nec dignitas
profapie meritū. sed fides af-
fert. Dñe seruus siue liber
om̄s ī x̄o vnū sum⁹: et vn⁹
quisq̄ qd̄cūq̄ fecerit bonū
hoc recipiet a dño: nec ser-
uitus derogat. nec libertas
adiuuat. Vide ad eam rem
q̄ nichil ī cōditione momē-
ti sit. **S**eru⁹ inquit vocatus
es nō tibi sit aure. qui enī
ad dñm vocatus ē seruus. liber
tū ē dñm: Similit̄ qui liber
uocatus ē seru⁹ ē xp̄i. Unde
īquantū apostolus plus putat
addisse ei qui seruus. sed nulli
plus dedit. verū vtrūq̄ equale
mensurā diuisit. Apud xp̄m
ei seruitus et libertas equa-
lance penduntur: nec vllō dis-
crimine bone seruitutis et li-
bertatis meita diuidūtur.
q̄ nulla ē maior dignitas
q̄ seruire xp̄o. Deniq̄ paulus
seruus xp̄i ih̄u. Hoc ei serui-
tus glorioza ē ī qua gloriat̄